АДМИНИСТРАЦИЯ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2020                  № 39

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на территории Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

В соответствии с решением Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 15.01.2020 №   «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области», администрация  Решетовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на территории Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании  «Решетовский вестник».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Решетовского сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области                                                                     А.Н.Бурцев
Приложение к постановлению администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 09.06.2020 № 39

Перечень
 муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на территории Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес
	Общая площадь (кв.м.)
	Назначение
	Кадастровый номер
	Реквизиты нормативно-правового акта (на основании которого имущество включено в Перечень)
	Размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (указывается адрес ссылки на сайт, на котором размещен Перечень)

	1
	Администрация
Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
	Помещение в нежилом здании
	Новосибирская область, Кочковский район, с. Решеты, ул. Комарова, д.17
	73,4
	Осуществление предпринимательской деятельности
	54:12:020605:320
	Постановление администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 20.01.2020 № 4а
	http://reshetovskiy.nso.ru

	2
	Администрация
Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
	Помещение в нежилом здании
	Новосибирская область, Кочковский район, с. Решеты, ул. Комарова, д.19
	41,7
	Осуществление предпринимательской деятельности
	54:12:020605:321
	Постановление администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 20.01.2020 № 4а
	http://reshetovskiy.nso.ru